



Rakennusmestarien Säätiön kulttuuristipendimatka Kreikkaan

6. - 13.4.2025

Matkapäivät

Rakennusmestarien Säätiön kulttuuristipendimatka Kreikkaan

Matkareitti

Thessaloniki

2 yötä

Meteora

1 yö

Delfoi

retki

Patras

2 yötä

Olympia

retki

Diakopto – Kalávryta

junaretki

Korintin kanava

retki

Ateena

2 yötä

Kreikka on täynnä antiikin aikojen ihmeitä. Matkalla näemme useita Unescon maailmanperintökohteita, jotka kertovat omalla kiehtovalla tavallaan muinaisista ajoista. Tutustumme aluksi Thessalonikiin, joka on perinyt kulttuurivaikutteita monilta kansoilta yli 2000-vuotisen historiansa aikana. Meteorassa ihmettelemme jyrkkien kallioiden päälle rakennettuja ortodoksiluostareita.

[Matkalla nautimme tietenkin myös kreikkalaisen keittiön herkuja](#)

Antiikin ajan tarinat heräävät eloon vieraillessamme Delfoissa ja Olympiassa, jotka ovat maailmanluokan arkeologisia kohteita. Peloponnesoksen niemimaalla kolistelemme sympaattisella Odontotos-junalla Vouraikos-joen kanjonissa ylös vuoristoon pittoreskiin Kalavrytan pikkukaupunkiin. Peruskallioon louhittu jyrkkäseinäinen Korintin kanava on vaikuttava näky, vaikka sen merkitys nykyajan laivaliikenteelle onkin vähäinen.

Ateenassa kiipeämme kaupunkikuvaa hallitsevalle Akropolis-kukkulalle. Aistimme myös tunnelmaa vanhankaupungin kapeilla kujilla, missä busukimusiikki ja tavernojen tuoksut ovat sopusoinnussa muinaisten monumenttien lomassa.

Matkan ajankohta 6. – 13.4.2025

Matkaohjelma

6. – 13.4.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (joka päivä vähintään puolihoito)
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



Helsinki – Thessaloniki

1. päivä, sunnuntai 6.4. Lähtö (Turkish Airlines) Helsingistä klo 12.35 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Thessalonikiin, jonne saavumme klo 20.25. Majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan MonAsty-hotelliin (★★★★).



Thessaloniki

2. päivä, maanantai 7.4. Aamupäivän aikana tutustumme 300-luvulla eaa. perustettuun Thessalonikiin. Se sai nimensä silloisen Makedonian kuninkaan Kassandroksen vaimon, Thessaloniken mukaan. Apostoli Paavali saarnasi täällä ja kirjoitti myöhemmin paikalliselle seurakunnalle ns. Tessalonikalaiskirjeet. Kaupungin varhaiskristilliset ja bysanttilaiset monumentit kuuluvat Unescon maailmanperintökohteisiin. Keskustassa sijaitseva ns. Valkoinen torni on kaupungin symboli. Lounaan jälkeen on aikaa tutkia kaupunkia itsenäisesti tervetuloapäivälliseen asti (A, L, P)



Thessaloniki – Meteora

3. päivä, tiistai 8.4. Lähdemme aamulla muutaman tunnin bussimatkalle sisämaahan Kalampákan kaupunkiin ja Meteoran luostarialueelle. Meteoran kuusi toimivaa luostaria on rakennettu satoja metrejä korkeiden kalliopylväiden päälle. Vanhin luostareista on vuonna 1344 perustettu Suuren Metéoron luostari, joka on antanut nimensä koko alueelle. Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluva Meteora on Kreikan toiseksi suurin ja merkittävin luostarialue Athosvuoren jälkeen. Huom. Vierailemme tilanteen mukaan yhdessä alueen luostareista, jonne johtavalla reitillä saattaa olla useita satoja portaita noustavana. Tämä edellyttää normaalia liikuntakykyä.

Lounaan jälkeen majoitumme Kalampákan keskustaan ensimmäisen luokan Divani Meteora -hotelliin (★★★★) ja syömme päivällisen. (A, L, P)



Meteora – Delfoi – Patras

4. päivä, keskiviikko 9.4. Meillä on edessämme noin 350 kilometrin päivämatkka, joten lähdemme hyvissä ajoin liikkeelle. Pysähdymme antiikin aikaisessa Delfoissa, joka oli auringonjumala Apollonille pyhitetty paikka. Delfoi tunnetaan oraakkelistaan, jolla oli ainutlaatuinen kyky antaa kaikkietäviä lausuntoja ja ennustuksia. Ennustukset olivat usein moniselitteisiä ja tulkinnanvaraisia, minkä vuoksi jopa kokonaiset valtakunnat tuhoutuivat väärän tulkinnan seurauksena. Delfoi on – kuinkas muutenkaan – Unescon maailmanperintökohde.

Lounaan jälkeen jatkamme matkaa Patrasiin, jossa majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason Moxy Patra Marina -hotelliin (★★★) ja syömme päivällisen. (A, L, P)



Olympia

5. päivä, torstai 10.4. Aamiaisen jälkeen lähdemme vajaan parin tunnin bussimatkalle Olympiaan. Olympian Zeus-jumalan patsas oli yksi antiikin maailman seitsemästä ihmeestä. Se oli 13 metriä korkea patsas, jonka koristeluun oli käytetty suuret määrät norsunluuta ja kultaa. Olympia on antanut nimensä myös olympialaisille. Juuri täällä pidettiin vuonna 776 eaa. antiikin ajan ensimmäiset olympialaiset, josta on olemassa kirjattua tietoa. Myös Olympia Kaukomatkatoimiston nimen alkua ja juuri on siis Kreikassa Peloponnesoksen niemimaan Olympiassa. Arkeologinen alue koostuu useista Zeuksen temppelin ympärillä olevista raunioista. Tutustumme kävelykierroksella Olympiaan, joka on Unescon maailmanperintökohde. Hotelliin palaamme iltapäivällä. (A, L)



Patras – Diakopto – Kalávryta – Korintin kanava – Ateena

6. päivä, perjantai 11.4. Lähdemme aamulla vajaan tunnin päähän Diakoptoon, jossa vaihdamme bussista junaan. Historiallinen Odontotos-rautatie lukuisine siltoineen ja tunneleineen myötäilee Vouraikos-joen kanjonia ja sen huikeita maisemia. Radan jyrkimmät osuudet juna kiipeää hammasrattaiden avustamana. Noin tunnissa taitamme parinkymmenen kilometrin matkan ylös vuoristoon Kalávrytan viehättävään pikkukaupunkiin, jossa meillä on hetki vapaa-aikaa. Lounaan jälkeen vierailimme jyrkän kalliorinteen kainalossa sijaitsevassa Mega Spilaion luostarissa. Pysähdymme myös Korintin kanavalla. Vain 6 kilometriä leveään Korintin kannaksen läpi rakennettiin 1800-luvun lopussa kapea kanava, joka yhdistää läntisen Korintinlahden itäpuoliseen Saroninlahteen. Peruskallioon louhittu syvä, lähes pystysuora uoma oli aikakautensa insinöörien taidonnäyte.

Myöhemmin jatkamme matkaa Ateenaan, jossa majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Academias Autograph Collection -hotelliin (★★★★★) ja syömme päivällisen. (A, L, P)

**Ateena**

7. päivä, lauantai 12.4. Ateenassa aistimme monituhatuotista historiaa. Vanhassakaupungissa Plákan ja Monastirákin alueella on siellä täällä monumentteja ja raunioita muistuttamassa antiikin aikojen suuruudesta. Tunnetuin muinainen maamerkki on kaikkialle näkyvä linnavuori eli Akropolis-kukkula ja sen laella sijaitseva Parthenonin temppeli. Kaupunkikierröksellä nousemme ylös Akropolikselle, joka kuuluu Unescon maailman-perintökohteisiin. Nousu edellyttää normaalia liikuntakykyä. Näemme myös Sýntagma-aukion parlamentti-taloineen sekä paikannamme tärkeimmät ostosalueet.

Iltapäivällä on vapaata päivälliseen asti. (A, P)



8. päivä, sunnuntai 13.4. Aamiaisen jälkeen kuljetus kentälle. Lento (Turkish Airlines) Helsinkiin klo 10.25 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Helsinkiin, jonne saavumme klo 18.40. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

8 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- täysihoito 4 päivänä ja puolihoito 2 päivänä
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Matkan ajankohta: 6. – 13.4.2025

Matkan perushinta 2 890 €/henkilö, 2h huoneessa. Lisämaksu 1h huoneesta 690 €.

Tarkista matkustusasiakirjasi (passi tai henkilökortti) voimassaolo sekä kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa.

Matkalla kävellään paljon, joten osallistujilta edellytetään normaalia liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 20. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Stipendihakemukset ja maksut: Stipendihakemukset toimitetaan Rakennusmestarien Säätiölle, joka toimittaa lähtijöiden nimet edelleen Olympia Kaukomatkatoimistolle. Rakennusmestarien Säätiö, Fredrikinkatu 51-53, 00100 HELSINKI <https://www.rakennusmestariensaatio.fi/>

Lisätietoja: Rakennusmestarien Säätiö, Eija Toivonen p. (09) 612 0870 eija.toivonen(at)rakennusmestariensaatio.fi

Stipendiaattien matkan Olympia Kaukomatkatoimisto laskuttaa suoraan Rakennusmestarien Säätiöltä.

Stipendiaattien seuralaisille lähetetään ennako- ja loppulasku, kun lähtijät on valittu. Viikon sisällä eräänntyvä ennakkomaksu on 550 €/henkilö. Loppulaskun eräpäivä on maanantai 17.2.2025. Ilmoittautuneille lähetetään noin kuukautta ennen matkaa toimintaohjeet, jossa on tietoa matkalle valmistautumisesta.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan normaalista poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 21.2.2025, pidätetään 200 €/henkilö
- viimeistään 7.3.2025, pidätetään ennakkomaksu 550 €/henkilö
- viimeistään 21.3.2025, pidätetään 50 % matkan hinnasta
- 22.3.2025 tai myöhemmin, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Matkan hinta perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.